1.8 Flange – Tampa de poço 6” Unidade 1 135,00 135,00 

1.9 Licença Prévia para perfuração Unidade 1 600,00 600,00 

TOTAL DA PERFURAÇÃO PARA CADA POÇO ATÉ R$ 24.165,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de ATÉ R$ 24.165,00 (vinte e quatro mil cento e 
sessenta e cinco reais), por cada poço perfurado, totalizando o valor de até R$ 72.495,00 (setenta e dois 
mil quatrocentos e noventa e cinco reais), referentes a perfuração de três poços artesianos. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - Será considerado para o pagamento o total executado para cada poço a ser perfurado, sendo apenas no 
término da perfuração e após efetuada a medição, a correta dimensão do serviço e o valor a ser pago, por